Total: 19
Informacién General
del Provecto

Clave del Proyecto
AGUITITO401045424
AGUITITO401045454
AGUITITOA01046213
AGUITITO401046306
AGUITITOA01046367
AGUITITO401046391
AGUITITOA1046412
AGUITITO401046427
AGUITTOA1047737
AGUITITO401048036
AGUITITOA01048052
AGUITITO401048072
AGUITITOA1048109
AGUITITO401048129
AGUITITOAD1048150
AGUITITO401048174
AGUITITOA01048191
AGUITITO401048238

AGUIT170401048254

Nombre del Proyecto

Curso De Carpinteria
(Certficado)

Taller Deportivo (Box)
Salud Nutricional

Cocina(Certficado)

Curso De Cocina
(Cerificaco)

Pavimento Hicrauico
Calle Santa Rita

Pavimento Hidrauico
Calle Santa Elena

Pavimento Hicrauiico
Calle Santa Eduviges.

Taler De Box 2
Taller Deporiivo Box 3
Taller Deportivo Box 4
Taller Deportvo Box 5
Taller Deportivo Futbol 2
Taller Deportvo Futool 3
Taller Deportivo Futbol 4
Taller Deportvo Futool 5
Taller Deportivo Futbol 6

Salud Nutricional 2

Curso Carpinteria
Certiicado 2

Nimero de

Proyecto
010011DS008
010011DS013
010011DS047
010011DS048
010011DS050
010011ME002
010011ME003
010011ME004
01001108014
010011DS015
010011DS016
010011DS017
0100110019
010011DS020
010011DS021
010011DS022
01001108023
010011DS046

010011049

Entidad

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascaertes

Aguascalientes

Aguascartes

Aguascalientes

Aguascartes

Aguascalientes

Aguascartes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Municipio

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascaertes

Aguascalientes

Aguascaertes

Aguascalientes

Aguascaertes

Aguascalientes

Aguascaertes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Aguascalientes

Localidad ~ Ambito

Cobetura
muricipal

Cobertura
municipal

Cobetura
muricipal

Cobertura
municipal

Cobertura
muricipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobetura
muricipal

Cobertura
municipal

Cobetura
muricipal

Cobertura
municipal

Cobetura
muricipal

Cobertura
municipal

Cobetura
muricipal

Cobertura
municipal

Tipo de
Recurso
Subsidios
Subsidos
Subsidios
Subsidos
Subsidios
Subsidos
Subsidios
Subsidos
Subsidios
Subsidos
Subsidios
Subsidos
Subsidios
Subsidos
Subsidios
Subsidos
Subsidios
Subsidos

Subsidios

Programa Fondo _Programa Fondo
Convenio  Convenio - Especifico

048 Programa
igbiat

5048 Programa

Habitat

048 Programa

Habiat

5048 Programa

Habiat

048 Programa
Habiat

5048 Programa
Habitat

048 Programa
iabiat

5048 Programa
biat

048 Programa

Habiat

5048 Programa

Habitat

048 Programa
Habiat

5048 Programa
Habitat

5048 Programa

Hebitat

048 Programa
abiat

5048 Programa

Hebitat

048 Programa

Habiat

5048 Programa
Hebitat

5048 Programa
Habitat

5048 Programa
Hebitat

Ramo

15-Desarrollo Agraro,
Tertorialy Urbano

15-Desarrllo Agrario,
Teritoraly Utbano

15-Desarrollo Agraro,
Tertorialy Urbano

15-Desarrllo Agrario,
Tertorial y Urbano

15-Desarrllo Agraro,
Tertorialy Urbano

15-Desarrollo Agrario,
Tertoral y Urbano

15-Desarrllo Agraro,
Tertorialy Urbano

15-Desarrollo Agrario,
Tertoral y Urbano

15-Desarrllo Agraro,
Tertorialy Urbano

15-Desarrollo Agrario,
Tertorial y Urbano

15-Desarrllo Agraro,
Tertorialy Urbano

15-Desarrollo Agraro,
Tertoraly Urbano

15-Desarrllo Agraio,
Terttoraly Urbano

15-Desarrollo Agraro,
Tertoraly Urbano

15-Desarrllo Agraio,
Terttoraly Urbano

15-Desarrollo Agraro,
Tertoraly Urbano

15-Desarrllo Agrario,
Terttoraly Urbano

15-Desarrollo Agraro,
Tertoraly Urbano

15-Desarrllo Agrario,
Terttoraly Urbano

Institucion Ejecutora

SECRETARIA DE DESARROLLO
SOCIALMUNICIPIO
AGUASCALENTES
SECRETARIA DE DESARROLLO
SOCIAL MUNICIPIO
AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE DESARROLLO
SOCIAL MUNICIPIO
AGUASCALENTES
SECRETARIA DE DESARROLLO
SOCIAL MUNICIPIO
AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE DESARROLLO
SOCIAL MUNICIPIO
AGUASCALENTES
SECRETARIA DE OBRAS
PUBLICAS MUNICIPIO
AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE OBRAS
PUBLICAS MUNICIPIO
AGUASCALENTES
SECRETARIA DE OBRAS
PUBLICAS MUNICIPIO
AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE DESARROLLO
SOCIAL MUNICIPIO
AGUASCALENTES
SECRETARIA DESARROLLO
SOCIAL MUNICIPIO
AGUASCALIENTES
SECRETARIA DESARROLLO
SOCIAL MUNICIPIO
AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE DESARROLLO
SOCIAL MUNICIPIO
AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE DESARROLLO
SOCIAL MUNICIPIO
AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE DESARROLLO
SOCIAL MUNICIPIO
AGUASCALIENTES
SECRETARIA DESARROLLO
SOCIAL MUNICIPIO
AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE DESARROLLO
SOCILAMUNICIPIO
AGUASCALIENTES
SECRETARIA DESARROLLO
SOCIAL MUNICIPIO
AGUASCALIENTES
SECRETARIA DESARROLLO
SOCIAL MUNICIPIO
AGUASCALIENTES
SECRETARIA DESARROLLO
SOCIAL MUNICIPIO
AGUASCALIENTES

ING. ALFREDO MARTIN CERVANTE
'SECRETARIO DE FINANZA!

Tipo de
Proyecto

Asistencia Social

Asistencia Social

Otros Proyectos

Otrs Proyectos

Otros Proyectos

Urbanizacion

Urbanizacién

Urbanizacion

Otros Proyectos

Otrs Proyectos

Otros Proyectos

Otros Proyectos

Otros Proyecios

Otros Proyectos

Otros Proyecios

Otros Proyectos

Otros Proyecios

Otros Proyectos

Otros Proyecios

Avance
Financiero
Esaus 000
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
Teminado 2017
S GARCIA
s

Recaudad
Aprobado  Modifcado (il

$72266

$16,140

96,568

$72266

$72266

$2741849

$3,120.424

$1.976,868

$16,140

$16,140

$16,140

$16,140

$16,140

$16,140

$16,.140

$16,140

$16,.140

$8.568

$72266

$72266

$16,140

96,568

$72266

$72266

$2741848

$3,120.424

$1.976,868

$16,140

$16,140

$16,140

$16,140

$16,140

$16,140

$16,140

$16,140

$16,.140

$8.568

$72266

o

o)

§72266

$16,140

8568

$72266

§72.266

2741848

$3,120424

$1,976,868

$16,140

$16,140

$16,140

$16,140

$16,140

$16,140

$16,140

$16,140

$16,140

$8568

72266

Comprometido Devengado

8568

72266

72266

2741848

$3,120424

$1,976,868

$16,140

$16.140

$16,140

$16.140

$16.140

$16.140

$16.140

$16.140

$16.140

8568

72266

72266

52741848

3129424

51,976,863

$16,140

$16.140

$16,140

516,140

$16.140

516,140

$16.140

516,140

$16.140

Ejercido.

8568

72266

72266

52741848

3129424

51,976,863

$16,140

$16.140

$16,140

516,140

$16.140

516,140

$16.140

516,140

$16.140

Pagado

8568

72266

72266

52741848

3129424

51,976,863

$16,140

$16.140

$16,140

516,140

$16.140

516,140

$16.140

516,140

$16.140

% Avance

10000

10000

10000

10000

10000

Reintegro

Avance
Fisico.

Unidad de
Medida

Otros

Otros

Otros

Otros

Otros

DEFINITIVO INFRAESTRUCTURA VERTIENTE HABITAT 2017

Poblacion

110

(Observaciones

Avance % Avance

Anual  Acumulado
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SISTEA: Pasa al siguiente nivel.
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